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-. UCHWAtA Nr 3tH RADY MINJSTROW 

z dnia 12 grudnia 1967 r. 

w IIpriłw;e nadania org.mom adminislra-cj1 w1Jdn-ej uprił'1\'ilień osk_użycieta pubłicZDegf> w postępowaniu 
. kacno-admlnistracyjnym. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
19"51. r. o orzecznictwie karno-administracyjnym ' (Dz. U. 
~ ' 1966 r: Nr 39, poz. 233) Rada Ministrów uchwala, co na­
stępuje: 

§ 1. Org.any adminis tracji wodnej prezydiów rad naro-

rze oskarżyciela 'publicznego ' w sprawach o czyny wymie­
nione wart. 155--157 ustawy z dnia 3() 'maja 1962 r. -- Pra­
'wo wndne (Dz. U. Nr 34, poz. 158). 

.§ .. 2. Uchw'4!ł.a wchod2j w życie 1. dn !-€ lTI ').(Jlosienia. 

dowych uprawRiooe są do udziału w rozp:rawie w charakte- . PreZf:$' Rady NHrtistrów: J. CyrI1.JJJ;.i(:,vicz "'. 
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ZARZĄBZENlE MINISTRA FlNANSOW 

rz. dnia 18 grudnia 1967 r. 

w spraw!.e zaokrąglani. do pełnych kwot podstawy obliczania i należności podatkowyt:h . orilZ n,iektórye.h 
innych wbowiązań. 

Na podslawie art. 5 i art. 3"6 ust. 2 dekretu z dnia 26 paż­
dziernika 1950 r. D zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. 
Nr 49, pDZ. 452, z 1959 r. Nr 11, poz. 61, z 1960 r. Nr 51; poz. 
300, z 1961 r. Nr 33, poz. 166 i z 1966 r. Nr 24, poz. 151) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zaokrągla się do pełnych 10 złotych: 
1) podstawy OI)J'odatkowania przy ustal'aniu zobowią"laI'l po­

datkowych z tytuiu podatków obrotowego i dochDdowe­
go , pobieran yc h od pDdatników nie będących jednost­
kami gospodarki uspoleozniOlnej oraz od organizacji po­
litycw yc h, sp'olecznych i zawodowych, 

2) poostawy opodatkowania ,przy ustalaniu zobowiązań po­
datkDwych z tytułu podatku od nabycia praw majątko­
wych, o.platy ska:rbowej. oraz podatku od wyna gr od ze I'l, 
z wyjątkiem wypa,dków wymieni,onych ' w ust. 2, 

3) kWDty przychodowości w każdej z klas .glebowych przy 
ustalanilI zobowiązań podatkowych z tytułu podatku 
gTuntowego, 

4') podstawy obliczenia należności wchodzących w skład 

zobowią:za hia pieniężnego w · rozumieniu art. . 1 ust. 1 
ustawy z dnia 11 listopada 1965 r. o rozszerzeniu upraw­
niell 'gromadzkich rad narodowych w zakresie podatko­
wym oraz o usprawnieniu w gromadach wymianl i po­
boru podatków ,i innych należności pieniężnych (Dz. U. 
Nr 46, poz. 288), z wyjątkiem podatków od nieruchDmo­
ści i oclIokali, 

. 5) podstawy obliczenia odsetek lub dodatku za zwłokę 

i Kosztów egzekucyjnych . . 

2. Zaokrągla się do pełnego zł.otego 'Podstawy opodatko­
waniapodatków . od ni€fUchomości, od IDkald oraz pooa,tku 
od wynagrodz'eń pobieranego według skali dla d ziennego 

'okresu wypłaty. 

§ j.. Za'okrągla się do pełnego. zł-otego: 
1) kwoty wszelkich 'żobowiązah podatkowych i innych na­

leżności niepoDatkowych pobieranych na rzecz budżetu 
od Jednostek gospodarki uspołecznionej. jeżeli przepisy 
szczeGólne nIe stanowią inaczej; 

2) kwoty wszelkich zobowiązań podatkowych pobieranych 
od jednostek gospodarki nie uspołecznionej i od ludno­
ści; 

3) kwoty nalei.ności fundu,sw gromucb.kieijo ([UOdi.1SZll mia­
sta , dzielnicy, os:ed'la), Pi'dlstwowego Funduszu Ziemi, 
opłaty meli'ora.cyjnej, leśn e j i opłaty za 1l,fZą(; ZE:rl.i.a 

'wodne; 
4) kwoty należności ' Państwowego Zak ladLI ubezpieczeń 

z tytułu składek za obowiązkowe ubezpiec:zen ia; 
5) k woty zalicz.ek na podatki i przedprat na zaliczki; 
6) kwoty odsetek i elo'datk u za zwlokę; 
7) kwoty kosztów egzekucyjnych. 

§ 3. 1. Za,okrąglenie do pe ł nych kwot nastęiJLlje w teR 
spos ób, że w 'wypadkach przewidzianych: 

1) w § 1 ust. 1 koń,cówki w kwotach nie przeiuaC7ających 
5 zł pomij.a się, a końcówki prze~.faczające tę kwo t(~ za'o­
krąg la się w g órę do pe łnych 1.0 zł. 

.2) w § 1 lISt. 2 oraz w § 2 kOlkówki w k weotach nie prz-e­
kraczających SD gr pomija się, a końcówki przekracza­
jące tę kwotę za·okrągla s;~ '? górę do pełnego złotego . 

2. Przepris ust. 1 pk t 2 nie dotyczy podatku ad wyna-
grod7.eń. Nalein'ości z tytl1łu podatku od wynagrodze ń zao­
krągla si1i w ten sposób, ż e kOl".cówki wyrażone w gToszach 
pomija się. 

§ 4. Gdyby w wyniku zaokrąglenia podstawy opodatko­
wania do !pełnych Hl z·!otych wzrost zobowiązania ponad 
kwotę przypadają!=ą od be z.pośrednio niżs zej pod.sta,»y prze­
kroczył kwotę, stanowiącą różnicę między faktycznym wy­
nagrodzeniem .(dochodem) a tą niżs'zą podstawą , podstawę 

opodatkowania zaokrągla się w ten sp'osób, że kOllcówkJ w· 
kwotach ponad pełne 10 złotych porriija s-ię. . 

, § 5. Z dniem wejścia w życie zi1rządzenia traci moc za­
rząd zerui~ Ministra Fina·nsów z dnia 17 maja 1952 L \'{ sprawie 
za<okrąglania podstawy opodatkowania, kv,,' ot nal e:7.ności po- ' 
datkowych i innych, p.odstawy obliczania i kwot cx:lsQtek 
('dodatku) za zwlokę ora/z podstawy obliczania i kwot kosz- ' 
tów egzekucyjnych (Monitor Po'!ski z 1952 r: Nr A -53 , po.z. 
785, z 1956 r. Nr 56, poz. 613 i z 1966 .L Nr 66,poz. 3-15). 

§ 6. ZaTząQ7,enie wchodzi w życie z dni.em 1 stycz­
nia 1968 L ' 

Minister Finanl;ów: J . . Albrecht. 


